QCM avec audio
Posté par cduval - 12-12-2009 a 15:32

Bonjour,

Je tente de créer un QCM, dans lequel pour chaque piste audio je souhaite deux jeux de questions.
Comment dois-je m'y prendre ?

En faisant un test, la bande audio est noire (mais elle fonctionne). Est-ce normal ? :dry:

Merci d'avance pour votre aide. :)

Re:QCM avec audio
Posté par bernadette - 12-12-2009 a 20:13

Je n'ai pas compris. Tu as bien déposé l'audio ?

Sinon, je pense qu'il faut que tu répétes audio="xxxx.mp3" a chaque jeu de questions.

Bernadette

Re:QCM avec audio
Posté par cduval - 19-12-2009 a 10:28

L'audio est bien déposé (je posais juste la question concernant l'affichage),
mais je voulais surtout savoir comment procéder dans I'écriture de mon fichier .txt pour qu'a chaque document audio
soient reliées deux questions...:unsure: Comme ceci :

Document Audio

Question 1

Réponses possibles a la Q1
Question 2

Réponses possibles a la Q2

J'espére avoir été plus claire... :S

Encore merci !

Re:QCM avec audio

Posté par csilla.ducrocq - 12-02-2010 a 18:48

Voici le syntax:

:audio=nom1.mp3

guestion

explication si il y en a une sur une seule ligne
numéros des réponses vraies

choix1

choix2

choix3

choix4

:;audio=nom2.mp3

question

explication si il y en a une sur une seule ligne
numeéros des réponses vraies
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choix1
choix2
choix3
choix4

il me semble que ¢a marche comme ¢a,tiens moi au courant
Csilla
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